Директору частной языковой

школы «Ступени» г.Белокуриха

Лапкиной Людмиле Борисовне

от_________________________
___________________________

проживающего(й) по адресу:

___________________________
дом.тел.____________________
сот.тел._____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня (моего ребенка) в языковую школу  «Ступени» на занятия по английскому, (китайскому) языку по общей, (индивидуальной) программе с ____________________20__ г.
         Паспортные данные: __________________№_________________________
         Выдан: _________________________________________________________
_______________20__ г.
_________________

(дата подачи заявления)
(подпись заявителя)